
Contacto

Teléfono 978850001
Correo Electrónico cultura@valderrobres.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(44580) Valderrobres España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2019
a las 09:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valderrobres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valderrobres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LcjUkLjeGmGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de los servicios de un agente artístico para contratar las actuaciones
musicales y el mobiliario e infraestructura durante la Presentación de la Reina de Fiestas y las Fiestas
Patronales de Valderrobres 2019

Valor estimado del contrato 65.660 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.448,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.660 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
Del 13/07/2019 durante 7 Día(s)

Observaciones: Según pliego de prescripciones técnicas

Lugar de ejecución
Pista de fiestas
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

Arzobispo Fernández Heredia, s/n
(44580) Valderrobres España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Grupo Maestrat Carpas Espectáculos y Eventos, SL
NIF B12377149

http://www.valderrobres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LcjUkLjeGmGrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40ba8173-9bef-4600-b505-6feb5d695d40


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Valderrobres

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(44580) Valderrobres España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 08/04/2019 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 77.682 EUR.
Precio de la oferta más alta 78.755 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 77.682 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Fiestas 1/2019
Fecha de Formalización 06/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/04/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/04/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Se valorará el mejor precio una vez ofertadas las orquestas propuestas en el Pliego de Prescripciones Técnicas.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 



: Puntuación máxima x oferta mínima / ofertaExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GSk%2BhOk7qicSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004372458 |  2019-932269 | mié, 28 ago 2019 09:14:40:227 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75805072780465822652975627182640260530 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GSk%2BhOk7qicSugstABGr5A%3D%3D

